Tullius de supplicij in Verrem actione. ij. Reticulumq; ad naves sibi admoebat tenuissimo lino, minutis maculis plenum rosæ. Metiri est transmeare. Lucilius libro. xxx. Vir mare metitur magnum fluctibus tradidit. Virgilius georgiorum libro quarto. Et iuncto bipedum cursu metitur equorum. Manicæ dicuntur uestium. Virgilius libro. xi. Et tunicæ manicæ, & habent redimicula mitræ. Manicæ, quibus manus uincuntur. Lucilius libro. xxx. Si laqueis manicis, pedicis mens irretita est. Virgilius æneidos libro secundo. Manicis, atq; arcta leuari uincla iubet Priamus. Plautus asinaria. Vbi manus manicæ complexæ sunt. Mæstum triste miserandum. Virgilius æneidos libro secundo. Et mæstus expromere uoces. Lucilius libro. xxix. Cohibet & domna mæstus se Albinus. Mæstum enectum fame. Lucilius lib. xxix. Ventrem alienum mæstum fouere ex molito ordeo, ut casti-plasma. Mutare delinquere. Lucilius libro. xxvi. Mihi quidem non persuadetur, publice ut mutem meos. Mutare transferre. Lucilius libro. xxvij. Doctior cæteris isafamitis mutes aliquo tecum sacra facta. Mutare aliud pro alio accipere. Lucilius libro. xxvi. Publicanus uero ut Asiae scripturarius pro Lucilio, id ego nolo & in uno hoc nō mutō omnia. Mouere manifestum est, quam habeat significationem. Mouere excludere. M. Tullius de offi. libro tertio. Atqui quodam quasi ueneno perficiat, ut ueros heredes moueat, in eorum locum ipse succedat. Meditari est discere perdoceri. Plautus amph. Prius ipse mecum etiam uolo hic meditari, si hoc pro hoc loquar. Meditari excogitare. Terentius andria. Venit meditatus alicunde ex solo loco.

30

N

Nobile ad dignitatem generis refertur. Salustius Catilina, nobili genere natus fuit. Nobilis dicitur & nouus. M. Tul. de offi. li. ij. Testis est Phalaris, cuius est præter cæteros nobilitate crudelitas. Lucilius satyr. li. yij. Phryne nobilis ille ubi amatorem improbius quem. Varro περί ἀξίον. Tum contremula aglenta apud alta litora orivis, ac nobilis omnibus reuolue. Acius Diomede. Me argos referam, nam hic sua nobilis, necui cognoscat noto. Teren. heauton. Mea est potens magnifica, sumptuosa, nobilis. Virg. lib. ij. Est locus, Italiae medio sub montibus altis nobilis. M. Tul. in Verrem actione. ij. Oppidum est in Helleponto lampfacum id i primis Asiae prouinciæ clarum, & nobile. Lucilius li. xxix. Tum illud epiphoni, quod etiam tum nobile est, unde nobilitarent notificarent dictum est. Timinius. Præluce magis, quæ famæ obiectarent, ne eam malfactis nobilitarent. Acius thelephona, is denuum miser est, cuius nobilitas miserias debilitat. Pacruuius dolores. Hicane is est, quem famæ gratia ante omnes nobilitat uiros? Numerum ordinem. M. Tul. de deorū natura li. ij. Nihil est enim ut orationem numero moueri possit sine consilio, in quo nihil est temerarium. Virg. æn. li. ij. Digerit in numerum. Numero signo. Acius ænomao. Numero te expurgasti. Idē antigona. Ne istū numerum amittas subitum oblatum. Turpilus Demetrio. Nūquam nimis numero quenquā uidi facere, quam factū est opus. Idē lyndia. Ego interim in turba foras subduxi, cū hac me ne quis ad numero mihi uidebat currere. Varro περί ἐξαρών. Quid puer rogasset, & petasatus capite annuisset, ac discedens uero uenire aut adolescentē. A. franius priuigno. Nūero iēpti primuistis cassam terriculā aduersarij. Plau. amph. Numero mihi in mentem fuit. Varro Cato, uel de liberis educandis. Vt